

Årsredovisning
för
Strandberg & Strandberg AB
559205-5882

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Strandberg, Verkställande direktör
2025-12-22

Styrelsen för Strandberg & Strandberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva boende för vuxna personer med stöd- och skyddsbehov samt för personer med psykisk ohälsa och missbruksproblematik.

Bolaget innehar samtliga aktier i det helägda dotterbolaget Lejalowi AB (org.nr 559461-6178). Bolaget äger därutöver 50% av aktierna i intressebolaget Växthuset AB (org.nr 559488-7001).

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat resterande 50% av aktierna i Växthuset AB och innehar därmed samtliga aktier i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 854	7 117	3 679	1 452
Resultat efter finansiella poster	4 699	2 099	538	97
Soliditet (%)	65	70	54	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökat antal uppdragsgivare och platser för skyddat boende.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	222 846	1 659 292	1 932 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning enligt ordinarie årsstämma		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		1 659 292	-1 659 292	0
Utdelning enligt extra bolagsstämma		-800 000		-800 000
Årets resultat			3 591 337	3 591 337
Belopp vid årets utgång	50 000	382 138	3 591 337	4 023 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382 138
årets vinst	3 591 337
	3 973 475
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 973 475
	3 973 475

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 854 411	7 116 744
Övriga rörelseintäkter		20 514	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 874 925	7 116 744
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-809 498	-456 706
Övriga externa kostnader		-3 489 885	-2 668 946
Personalkostnader	2	-3 820 781	-1 893 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 694	0
Summa rörelsekostnader		-8 151 858	-5 019 321
Rörelseresultat		4 723 067	2 097 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 747	1 502
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-24 614	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 112	-69
Summa finansiella poster		-23 979	1 433
Resultat efter finansiella poster		4 699 088	2 098 856
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		4 549 088	2 098 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-957 751	-439 564
Årets resultat		3 591 337	1 659 292

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	126 772	0
Summa materiella anläggningstillgångar		126 772	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	50 386	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	22 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	37 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 886	75 000
Summa anläggningstillgångar		199 658	75 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 114 320	1 668 348
Övriga fordringar		476 758	101 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 287	179 868
Summa kortfristiga fordringar		2 897 365	1 949 478
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 284 535	908 472
Summa kassa och bank		3 284 535	908 472
Summa omsättningstillgångar		6 181 900	2 857 950
SUMMA TILLGÅNGAR		6 381 558	2 932 950

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

382 138

222 846

Årets resultat

3 591 337

1 659 292

Summa fritt eget kapital

3 973 475

1 882 138

Summa eget kapital

4 023 475

1 932 138

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

167 000

167 000

Summa obeskattade reserver

167 000

167 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

391 162

45 535

Skulder till koncernföretag

21 312

0

Skatteskulder

1 372 055

523 451

Övriga skulder

180 342

134 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

226 212

129 928

Summa kortfristiga skulder

2 191 083

833 812

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 381 558

2 932 950

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	3,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	158 466	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 466	0
Årets avskrivningar	-31 694	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 694	0
Utgående redovisat värde	126 772	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Innehavet i intressebolaget Växthuset AB (org.nr 559488-7001) har under räkenskapsåret omklassificerats till dotterbolag till följd av ökad ägarandel.

2025-08-31	2024-08-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Tillkommande anskaffningsvärden	37 500	25 000
Omklassificeringar	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	25 000
Årets nedskrivningar	-24 614	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-24 614	0
Utgående redovisat värde	50 386	25 000

Av årets nedskrivningar avser 24 614 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Lejalowi AB	100%	100%	500	25 000
Växthuset AB	100%	100%	500	25 000
				50 000
	Org.nr	Säte		Eget kapital
Lejalowi AB	559461-6178	Halmstad		278 445
Växthuset AB	559488-7001	Halmstad		25 386

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	10 000	0
Avgående fordringar	-25 000	
Omklassificeringar	37 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	0
Utgående redovisat värde	22 500	0

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp		12 500
Omklassificeringar	-12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	
Tillkommande fordringar		37 500
Omklassificeringar	-37 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	37 500
Utgående redovisat värde	0	37 500

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Strandberg
Alexander Strandberg
Ordförande
2025-12-22

Karin Strandberg
Karin Strandberg
Verkställande direktör
2025-12-22

Colin Hammarberg
Colin Hammarberg
Styrelseledamot
2025-12-22

Gabriella Klefberg Fransson
Gabriella Klefberg Fransson
Styrelseledamot
2025-12-22

Lina Nordström
Lina Nordström
Styrelseledamot
2025-12-22